[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________

№ _____
г. Волгодонск
О внесении изменения в
приложение к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 01.10.2013

№3929 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 27.11.2014 № 100 «О бюджете города Волгодонска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.10.2013 № 3929 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 раздела 7.4. «Характеристика основных мероприятий и мероприятий ведомственных целевых программ подпрограммы муниципальной программы» дополнить абзацами следующего содержания:
«Расходы на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них за счет  субсидий областного бюджета и средств местного бюджета на софинансирование приведены в таблице.

Таблица

Расходы
на  выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего    пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Наименование
	Общая сумма средств, (тыс. руб.)
	в том числе

	Объем средств областного бюджета,  (тыс. руб.)
	Объем средств местного бюджета,  (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	Содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	134701,0
	90767,3
	43933,7

	в том числе по годам:

	2015
	35126,7
	22691,8
	12434,9

	2016
	33223,8
	22691,8
	10532,0

	2017
	66350,5
	45383,7
	20966,8

Примечание. Источники финансирования могут быть уточнены при изменении средств областного и местного бюджетов.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

    В.А. Фирсов

Проект вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству[image: image2.png]

PAGE
2